ANNVS CONFSSIONIS IN

Comitijs Vuormatiensib.

1521.

*Cæsaris ante pedes, proceres stetit ante potentes
Accola quæ Rhæni Vangio littus adit.*

ANNVS PATHMI.

1522.

*Carlstadij ob furias ad Saxona tecta recurrit,
Faucibus ex seuis rursus ouesq; rapit.*

ANNVS MATRIMONII ET

seditionis Rusticorum.

1525.

*Seditio Agricola ferro est restincta potenti,
Foedera coniugij casta Lutherus imit.*

ANNVS CONVENTVS

Marpurgij.

1529.

Marpur

*Marpurgi cœnæ Christi ferit acriter hostes,
Stabat ut à sæuis cincta Vienna Getis.*

ANNVS CONVENTVS:

Augustani.

1530.

*Augustæ Statibus fidei confessio cunctis
Proposita est, Christi gloria læta redit.*

ANNVS OBITVS

Lutheri.

1546.

*Nona bis obscurio lux februa constitit ortu,
In patrio ut moreris, clare Luthere, solo.*

*Hæc Disticha mutuati sumus ex
scheda quadam, quam Ioannes Stol
sius Vuitebergensis amicus
meus, M. Vuolffgango
Stein dono dederat,
Anno, 1547.*

SEQVITVR BREVE

*εὐλόγιον D. Martini Lutheri, per
Ioannem Pollicarium*

Cygnæum.

E 3 Hoc

HOc Doctore fides nobis cultusq; reuixit,
Et pietatis honor: Sed dogmata prauarum
nam

Coepere, & subito cecidere ad tartara lapsu,
Multum igitur tibi nos omnes debere fatemur.
Cuius ope est ingens tam mundo gloria nostro.

A L I V D. (bum,

Dircaem referens Cygnū, Limon, Orphea, Phoe-

Quem non uoce tua magne Luthere rapis?
Allicis, inuitas, flectis mortalia corda,

Nil mortale melos quod modularis habet
Deterres homines duros à Marte cruento.

Duriciem morum, barbariemq; domas.
Diuinis ornas studijs formasq; iuuentam,
Hortaris tremulos ad meliora senes.

Præstigias aboles ueterum cultumq; Deorum,
Et sternis uerae religionis iter.

Et retgens hominum fraudesq; dolosq; malorū
Ad præcepta Dei nos ueneranda uocas.

Virtutum & pacem instillas cœlestia dona,
Vnde salus, quæ sit uita beata doces.

Tam ferus est nemo quem non tua dictio frāgat
Nam fluit à labris Suada medulla tuis.

Scripta tua ostendūt quæ sint tua dona Luthere,
Nempe trahis quercus, flumina, saxa, feras.

Tanta pater summus qui per te mōstra subegit,
Is animæ nunquam nolit adesse tuæ.

Amen.

EPI TA

E P I T A P H I V M

Lutheri per eundem Io-
hannem Pollicar-
rium .

Hic tibi terminus est uitæ , terræq; malorū,
Quæ tua perpeffa est pro pietate fides.
Membra quidē fragili defuncta teguntur ab urna,
Sed permixta sedet mens tua coelicolis.
Tali compensat nostros mercede labores,
Qui iubet imperio cuncta subesse suo.

DE EXE CR AN D A ET AB OM IN AB IL IC Æ CI tate Papistica , ex qua nos eripuit Deus per Lutherum, Carmen Saphicum .